SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 85/2022/CED, DE 15 DE AGOSTO DE 2022

                 A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de

Santa  Catarina,  no  uso  de  suas  atribuições  e  conforme  Solicitação  Digital  n°

39702/2022,

RESOLVE:

SUBSTITUIR  a  professora  Sandra  Dalmagro,  designada  pela  Portaria
66/2022/CED, de  12 de julho  de 2022,  com membro da  comissão eleitoral  para  os
cargos de Chefe e Subchefe do Departamento de Estudos Especializados em Educação
do Centro de Ciências da Educação (EED/CED), pela professora Márcia Buss Simão.

		2022-08-16T13:30:57-0300